2024年2月27日
ブラウンフォーマンジャパン株式会社

報道関係者各位

価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ　ます。

ブラウンフォーマンジャパン株式会社(本社：東京都港区　代表取締役社長：アーロン・J・マーティン）は、
2024年7月1日出荷分より製品の価格改定を実施させていただきます。

近年の原材料や資材、エネルギー価格の世界的な高騰等を背景に、事業活動にかかるコストは上昇傾向

にあります。この物価上昇傾向は今後も継続することが見込まれ、事業への影響を企業努力のみで吸収す

ることが困難な状況です。

当社はこのような状況を受け、価格改定を実施することといたしました。今後もみなさまに安全・安心で付加

価値の高い製品とサービスの提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■主な価格改定実施品目

敬具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ブラウンフォーマンジャパン株式会社　代表電話番号：03-5050-0747

商品名

希望小売価格（税別）

価格改定率旧 新

ジャックダニエル　ブラック７００ｍｌ 2,550 2,800 10%

ジャックダニエル　ブラック１０００ｍｌ 3,370 3,710 10%

ジャックダニエル　ブラック１７５０ｍｌ 5,720 6,300 10%

ジャックダニエル　テネシーハニー７００ｍｌ 2,390 2,580 8%

ジェントルマンジャック７５０ｍｌ 3,350 3,620 10%

ウッドフォードリザーブ　７５０ｍｌ 4,090 4,450 10%

ベンリアック　１０年　７００ｍｌ 5,190 5,710 10%

ベンリアック　スモーキー　１０年　７００ｍｌ 5,710 6,280 10%

グレンドロナック　１２年　７００ｍｌ 5,770 7,510 30%

エラドゥーラ　プラタ　７５０ｍｌ 3,500 4,900 40%

エラドゥーラ　レポサト　７５０ｍｌ 5,530 6,640 20%

エルヒマドール　ブランコ　７５０ｍｌ 2,500 2,880 15%

エルヒマドール　レポサド　７５０ｍｌ 3,060 3,380 10%